ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

          октября 2024 г.                                                                             № ____-п

О внесении изменения в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 07 апреля 2022 г. № 230-п

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06

октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учетом экспертного заключения

управления по региональной политике аппарата Правительства

Ставропольского края от 05 сентября 2024 № РМЭ-336/31-37, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 07 апреля 2022 г. № 230-п

«О некоторых мерах по реализации решения Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 12 апреля 2021 г. № 119

«Об утверждении Положения о порядке определения части территории, на

которой могут реализовываться инициативные проекты, о порядке

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов,

проведения из конкурсного отбора в Апанасенковском муниципальном

округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 14 июня 2023 г. № 356-п, от 29 сентября 2023 г.

№ 636-п, от 02 июля 2024 г. № 498-п) (далее-Постановление), следующие

изменения:

1.1. В пункте 7 Постановления слово «подписание» заменить словами

«официального обнародования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.А.Климов